תקנות 52-60 לתקנות להוראות בהתאם האסירים, של השיקום מסגרת את ומפרטת קובעת פקנ"צ 04.54.02
בתי הסוהר.

במסגרת הפקודות נקבעו קריטריונים למיון אסירים לצורך שיקום, מהם תפקודים התנהגותיים ומהם תפקודים טיפוליים.

החלטת הגורם המוסמך בדבר הטיפול נראית בעיני סבירה.

לא מצאתי מקום להתערבות שיפוטית בהחלטה.

העתירה נדחית.

ניתנה היום, כ"ח אייר תשע"ז, 24 מאי 2017, בהעדר הצדדים.